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Hyvinvointikeskus Lapponian laboratorion liikkeenluovutus / Pohjois-Suomen
laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymä (NordLab)
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HL 25.06.2019 § 85
 Hyvinvointikeskus Lapponian laboratorio tuottaa palveluja omalle toiminnalle,

Pelkosenniemi-Savukosken kansanterveystyönkuntayhtymälle ja Suomen
Terveystalolle sekä yksityisasiakkaille. Tutkimusmäärä on noin 90 000-100 000
tutkimusta vuodessa, joista Lapponiassa tehdään noin 90 %. Asiakkaita
vuositasolla on noin 16 000 ja lisäksi alueellisia näytteitä otetaan noin 2600
asiakkaalta.

Laboratorio on auki virkatyöaikana, muuna aikana tehdään eri yksiköissä ns.
vieritutkimuksia päivystykselliseen tarkoitukseen. Työntekijöitä laboratoriossa on
6, joista yksi laboratoriohoitaja on vastaava laboratoriohoitaja ja lisäksi on 2
laboratoriohoitajaa sekä 3 lähihoitajaa. Kaikki työntekijät ovat vakinaisessa
työsuhteessa. Ulkopuolelle menevistä tutkimuksista pääosa menee NordLabin
laboratorioihin. Laboratorion laitekanta on vanhahkoa ja pääosin omaa, yksi laite
on leasing-sopimuksella.

Laboratorion vuoden 2019 toimintakate on 527 170 €.

Kevään 2019 aikana on neuvoteltu toiminnan siirtämisestä liikkeen luovutuksella
Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymälle (NordLab).
Oheisliitteinä ovat ehdotukset palvelusopimuksesta,
liikkeenluovutussopimuksesta sekä sopimuksista henkilöstön, tietohallinnon ja
tilojen osalta.

Toiminnan siirtämistä NordLabille on arvioitu eri näkökulmista. Taloudellista
merkitystä on arvioitu viime vuoden näytteiden määrän ja kustannusten ja
toisaalta NordLabin hinnaston perusteella. Laboratoriotoiminta NordLabin
toimesta järjestettynä tulee selkeästi edullisemmaksi. Tarkkaa summaa on
vaikea tässä vaiheessa laskea, koska mm. vuokrattavien tilojen määrä on vielä
auki. Arvio kaupungin saamista säästöistä on n. 100 000 € vuodessa.
Laboratorion nykyisestä henkilöstöstä eläköityy lähivuosina kaksi työntekijää. On
todettu, että henkilöstön rekrytointi on vaikeampaa pienessä, Lapponian
kokoisessa, yksikössä. NordLab on onnistunut vastaavissa henkilöstön
rekrytointitilanteissa hyvin. Lisäksi koulutus, kollegatuki ja mm.lyhytaikaiset
sijaistamiset onnistuvat yhtiön toimesta varmemmin.

Henkilöstön kanssa on käyty asiakokonaisuudesta yt-info yhdessä NordLabin
edustajien kanssa 29.5.2019. Varsinainen yhteistoimintaneuvottelu käydään
19.6.2019.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta esittää



kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy
Lapponian laboratoriotoiminnan siirtämisen liikkeenluovutuksella
Pohjois-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymälle (NordLab).

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


